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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08226901S

2. Data e Regjistrimit 26/08/2010
3. Emri i Subjektit PROCESSING MINERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi KOMSI Prane Uzines se Ferro Kromit,Burrel. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim minerare,kerkim dhe zbulim te mineraleve te 
ndryshme si te kromit dhe te xehoreve te 
tjere.Tregetim,ndertim,montim,import-eksport,prodhim te 
materialeve te ndertimit dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e minierave si dhe tregetim te 
makinerive,pajisjeve dhe materialeve te ndertimit.
Avgon Cenalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 27/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GMG sh.p.k
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PROCESSING MINERAL
E-Mail: gonisbmgroup@gmail.com  
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Telefon: 042230859  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-433248-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458415-10-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543004-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 22.04.2011, ne te cilin eshte vendosur 
shitje kuotash. Depozitim i kontrates se shiyjes se kuotash nr.3885 Rep dhe nr.1335 Kol, 
date 25.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gani Hoxha")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562085-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakeve, Nr.10, datë 
10.06.2011, për kalimin nëpërmjet shitjes së 100% të kuotave të kapitalit themeltar që 
disponojne, në favor të blerësit Z. Edmond Mehmetaj. Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.5166 Rep., Nr.1912 Kol., datë 13.06.2011. Pas nënshkrimit te kësaj kontrate, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216B613-AFB6-49AB-9A35-69DB754AD045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94D3F4B-29B7-4D57-9949-7D7D9BC727A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15947D58-AC9B-4192-8FC0-C7271A57DC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272A94E-D1F1-4601-83FD-73E9C3A031EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28A72D-8B1E-4D02-93B5-74F04154C125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E303AE53-7553-4BB7-850F-92AD7568F475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF696A-E5D0-4BFB-A966-A49C9A64BF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F535B-7791-4262-8B0F-0E8D07F69A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304DEDDA-6EF9-4382-B5B6-88EE69239FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB15510-471D-4493-A9AA-C5C46A95F48B
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ortak i vetëm i shoqërisë, bëhet Z. Edmond Mehmetaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Mehmetaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gani Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SUPER BETON MATI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Mehmetaj")                      Nga data 
"10/06/2011             Ne daten "10/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Gani Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535904-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922464-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922901-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248CFDB-1A34-4A67-AD2A-03F33B78EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F41F8-1D51-4670-B862-F7138D11F0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D20F38-7AA1-48C5-AFD2-29618D65B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2778B1D3-ECCA-4479-8A1A-30974F0E7602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D645309D-2FCC-45BB-B0FF-4C5BAB20B302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19111FA4-9F10-4120-B8AD-B88945AFC68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E7834-0E90-4E5A-B722-DDA399F1FEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155EB973-03FD-4091-825E-961F8382EB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155EB973-03FD-4091-825E-961F8382EB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3509AC6C-7DA8-45EF-A936-9EE12D3C3E05
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197118-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732370-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.06.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Edmond Mehmetaj. Depozitimi i 
Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  date: 01.06.2016, ndermjet pales shitese Z. Edmond 
Mehmetaj dhe bleresit  Z.Gani Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gani Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777771-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5313F41-87FB-42E5-A407-156330FDF5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15A1E45-6997-461B-8911-6FF8CFA26BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CECE3DF-FC18-4A29-A027-86F9D7AC5F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE57F931-87FD-4E68-9021-11EEF575F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE5E03-F3DB-4E75-B4BB-76837CC6C2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD0BC9-C56E-4BA5-9084-84BCD9158ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B14A63F-7EFD-4880-A1F0-A6FB3C868AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E44A58-0F34-4B5B-8DC9-B618EE5C5251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2589A54-82C0-445C-A780-20AEADD029A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9047E2-4CEE-4334-AC61-E96B2F11B32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA716AF-D502-4B7B-B769-19E5A2327C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D6AF99-E5BB-4B78-BE94-43B27DCA5046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A797989-0CCB-4621-A034-CC0D989720DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A797989-0CCB-4621-A034-CC0D989720DE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782222-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246347-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.14.04.2017 për miratimin e 
transferimit nëpërmjet shitjes së 100 % te kuotes kapitalit te Z. Gani Hoxha  ne favor te 
SBM GRUP, i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit, ndryshimin e 
Administratorit te Shoqerise. Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali 
dt.17.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gani Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SBM GRUP")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avgon Cenalla")                      Nga data 
"14/04/2017             Ne daten "14/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Edmond Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3163F4D-5B77-47F3-99B6-02DCDA6EFCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B8687-BDEE-4088-9BC8-6748FA763467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCFB3CA-B290-482D-926E-E386A7D7396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCFB3CA-B290-482D-926E-E386A7D7396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8173B60C-5B6D-44FB-A8C7-F0F453676443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AF6FF0-787F-43C0-A33D-616FC2F92434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5671B9EC-5652-49C2-8DD9-F86B30DDB91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A6F7E-F5AB-42A1-93C3-4258F2114E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B065D-53F7-4A77-9ACD-6B814B71500A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3851F-1918-4651-B18A-7014D56FECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3851F-1918-4651-B18A-7014D56FECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC1314-E474-4163-BEC3-B632BDB79F93
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310990-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329264-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 14 date 
12.06.2017 per miratimin e shitjes sr 100% te kuotave nga SBM GRUP shpk tek bleresi z. 
Edmond Kokalari.Zevendesimi i administratorit z. Avgon Cenalla me administratorin e ri 
z. Edmond Kokalari.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 13 date 
12.06.2017 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga SBM Grup shpk ortak i vetem i 
shoqerise PROCESSING MINERAL shpk tek bleresi Edmond Kokalari.Autorizimi i z. 
Petrit Shahini per nenshkrimin e kontrates se shitjes.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave date 12.06.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te shoqerise SBM 
Grup shpk tek bleresi Edmond Kokalari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Kokalari")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SBM GRUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Kokalari")                      Nga data 
"12/06/2017             Ne daten "12/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Avgon Cenalla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443194-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9572B425-8708-4150-A7FF-1BE93B5D6CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035D685-57A2-489E-A666-4FECF1803A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA7C71-D7B4-4BC6-A147-586E793C9E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC2E25-1DF5-47B4-AEBC-CB4B5D8BF23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC2E25-1DF5-47B4-AEBC-CB4B5D8BF23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706FA980-7354-4889-8FE9-D69AD73EEB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82FF18-132A-4B19-A590-E2BB81393442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5ABD3C-0137-4C96-9250-7643AEF5B18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA150B-8E76-4465-A392-AB93A6532698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA297DFB-FC85-4D01-A7C9-DA92F15814F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA297DFB-FC85-4D01-A7C9-DA92F15814F2
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29.08.2017, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492875-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 28.09.2017 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kokalari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GMG sh.p.k")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avgon Cenalla")                      Nga data 
"28/09/2017             Ne daten "28/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Edmond Kokalari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505143-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  09.10.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 09.10.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762581-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D9C715-2D81-47A2-A681-2997306262F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C860CE-04F3-497D-B50A-B85F44CAA8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF80988-E751-48F8-97CE-F8227CDCFD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E1250-53A8-459E-8A07-26AAE402DB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F656CD-B145-434D-8E9B-98DA6552E1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F257EF25-A7E6-4566-960A-CFF06B6044AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F257EF25-A7E6-4566-960A-CFF06B6044AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03ABF0F-173B-4B49-976E-3E97041F428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A4E32-FF1E-4EA6-A074-6C3681FD0083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4247CA1-269F-437E-8522-FCC1C8C66164
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277323-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Procesing Mineral shpk. Bilanci 2018.xlsx
Procesing Mineral shpk. Bilanci 2018.xlsx
Bilanci FDP Processing Mineral 2018-min.pdf
Processing Mineral vendimi i Ortakut 2018.pdf

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225843-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.11.2023 ku është vendosur:Miratimi i zgjatjes së afatit të administratorit z. Avgon 
Cenalla, për një afat 5 vjeçar nga data 28.09.2022 deri më 27.09.2027.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gonisbmgroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avgon Cenalla")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2017")            u be              ("28/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avgon Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2022")            u be              ("27/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2E498-05B3-461A-A05E-2425D0CDDA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2E498-05B3-461A-A05E-2425D0CDDA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7389A89C-3186-490E-AAB0-3F1977E61D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043BA528-4D90-434A-9B8C-46616EC106AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2329A0F4-151B-45B4-B17A-4BA7ABD05ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEF87B-6588-4DDB-BA83-7B2814C7D6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B181563-366E-4938-AE87-83BEA81A97EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E04988-2078-47A6-9C43-B2131B83697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F508B8FC-8BC8-4E28-A1E8-976A8D34FD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABDCC13-9ADB-4637-A5EA-99277318601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BD2802-0FAE-47D3-8A7D-28D4035A12D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84364775-DDC5-40F4-8DAD-0AA3083A8FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4795B29A-6207-4F95-A4FC-5E12F8BB88E4
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(i nëpunësit të sportelit)


